
CIĄGNIK MANEWROWY CM-40 ROK 
PRODUKCJI 1999 nr fabryczny 2

WIATA

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY JELCZ MPS-201 
Z DŹWIGIEMI CHWYTAKIEM DŹWIGU DO 
ZAŁADUNKU  NR REJESTRACYJNY SZE741P

POMPA PRÓŻNIOWA

POMPA WODY

Ilość Jednostka
miary

Wartość 
szacunkowa

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W 
STARGARDZIE

73-110 STARGARD

1.

2.

3.

4.

5.

Poz. Wyszczególnienie / opis

TOWAROWA 15

należących do STATKIEWICZ PAWEŁ

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 19-10-2018R  od godz.11:00 do godz. 11.30 
ul. Pierwszej Brygady 35 Stargard

Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska służbowegoData

05.10.2018 r.

w lokalu, znajdującym się pod adresem   73-110 STARGARD  UL. PIERWSZEJ BRYGADY 35

Podaje się do publicznej wiadomości, że:

dnia  19.10.2018 r. o godzinie  12:00

Data poprzedniej
licytacji

Cena wywołania

SM 1/3332/14Nr tyt. wyk.

odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wyszczególnionych przedmiotów zajętych w dniu

1

1

1

1

1

szt

szt

szt

szt

szt

150 000,00 zł

80 000,00 zł

8 000,00 zł

2 000,00 zł

4 000,00 zł

112 500,00 zł

60 000,00 zł

6 000,00 zł

1 500,00 zł

3 000,00 zł

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

73-110 STARGARD
PIERWSZEJ BRYGADY 35

24.01.2017 r.

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza kwotę 4500,00 zł, warunkiem udziału w licytacji jest 
wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania.
Dodatkowe informacje w siedzibie Urzędyu skarbowego ul. Partyzantów 5 Stargard pok 2 lub pod nr tel  91 578- 82-72   
kom 666 079 209

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W  STARGARDZIE - URZĄD 
SKARBOWY W STARGARDZIE

celem uregulowania należności na rzecz

CIĄGNIK MANEWROWY CM-40 ROK 
PRODUKCJI 1999 nr fabryczny 2
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SAMOCHÓD CIĘŻAROWY JELCZ MPS-201 
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POMPA PRÓŻNIOWA

POMPA WODY


